
Referat afdelingsmøde D.3-10-2016 
 
Tilstede: Bodil Terp, Guno Hørlyk, Vivi Jeppesen, Kjeld Hansen, Poul Kristensen, Tina lemmer 
 
Pkt 2. Referent: Tina Lemmer 
 
Pkt 3. Dagsordenen er godkendt  
 
Pkt 4. Referat fra sidste møde D. 20-9-2016 er godkendt med tilføjelse  vedr. Leje af Alkjærhus       
          D.24-12. 
          Fra 2017 kan beboerne  i Alkjærparken leje gildesalen til familiefest. Ansøgningsfrist d. 1-9 
          Ved flere ansøger laves der en lodtrækning. 
 
Pkt 5. Joan Larsen har ved mundtligt udsagn meddelt formanden at hun ikke længere ønsker at vil 
          være en del af Afdelingsbestyrelsen eller Hyggeklubben. 
          Bodil, Kjeld og Jette arbejder videre med Hyggeklubben  
 
Pkt 6. Ny i bestyrelsen:  
          Kassere: Poul Kristensen 
          Referent: Guno Hørlyk 
          1 suppleant: Vivi Jeppesen 
          2 suppleant: ingen  
 
Pkt 7. Økonomi: Overdragelsen er godkendt fra kontoret. Emnet på til næste møde. 
 
Pkt 8. Fibernet- ved spørgsmål skal beboerne selv henvende sig til kontoret eller RAH 
 
Pkt 9. Hjertestarter Kjeld og Poul arbejder videre på sagen sammen med Preben 
 
Pkt 10. Skraldespande ved legepladserne, Kjeld og Preben finder en løsning 
 
Pkt 11. Banken, der skal laves en ny overdragelse på grund af rokade i bestyrelsen.  
 
Pkt 12. Nabohjælp, Poul omdeler folderen” Nabohjælp” og et tilbud om hans hjælp med tilmelding 
            Og en tidsfrist for samlet tilmelding. Men alle interesserede beboer kan selv tilmelde sig. 
 
Pkt 13. Eventuelt: 
-    Facebook grupperne, opfordre administrator til at tjekke om medlemmerne har adresse i 
Alkjærparken. Kjeld tjekker oplysninger vedr et medlem vi er i tvivl om. K.O 
 
-    Hjemmesiden, nuværende bliver ikke brugt, derfor ønskes den slettet.  
                   Kan vi bruge den om afdelingen som er på rsbolig.dk under vores afdeling? 
                   Hvem har ansvaret for at opdatere med navne, billeder, gildesale, overnatning i 107  
                   Guno Hørlyk  ansvarlig for at tjekke op på ovenstående 
 

http://rsbolig.dk/


-    Information angående fra og tilflytning bliver pt sendt til Bodil Terp, 
Aktivitetsudvalget byder tilflytter velkommen 
 
-    Referat og beslutninger skal være offentlige tilgængelige. Pt kan de rekvireres hos bestyrelsen. 
Der arbejdes på om det er muligt at uploade på rsbolig.dk under vores afdeling. Guno tager 
kontakt til kontoret. 
 
Pkt 14. Næste møde D.7-11-2016 kl 16,30.  
-    Lodtrækning vedr konfirmation 2018 
 

http://rsbolig.dk/

